Itinerario paraparochos [sic] de 
indios, en que se tratan las materias mas particulares, tocantes a ellos, para su buena 
administración. Madrid: Ioseph Fernandez de Buendia, 1668.

Segundo.

Que se abone a la sala subastadora el precio de remate de cuatro mil doscientos 
euros (4.200 €), más los gastos inherentes, que debe justificar mediante certificado.

Tercero.

Que dichas obras se depositen y asignen a la Biblioteca Nacional de España, de 
titularidad estatal, que debe proceder a su inclusión en el inventario de patrimonio